
Campionati Nazionali Assoluti Estivi

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50 m Totale 100 m

4x100 m Misti - Donne
Serie 2

1 6 C.C. Aniene B Circolo Canottieri Aniene 4'16.33
GEMO Elena 1987 30.67 30.67 1'02.13 1'02.13
GIACCHETTI Caterina 1988 34.67 1'36.80 1'13.92 2'16.05
STRICKNER Teresa 1993 28.55 2'44.60 1'02.09 3'18.14
MOROTTI Alessandra 1985 27.77 3'45.91 58.19 4'16.33

2 5 DDS srl B DDS srl 4'23.56
PARRI Serenella 1981 32.50 32.50 1'06.48 1'06.48
CORSINI Miriam 1989 33.49 1'39.97 1'13.64 2'20.12
NEGRINI Luana 1989 30.00 2'50.12 1'05.53 3'25.65
ACCORNERO Annathea Bened 1990 27.98 3'53.63 57.91 4'23.56

3 3 Nottoli Nuoto 74 Nottoli Nuoto 74 4'23.93
D'AGOSTIN Martina 1992 33.50 33.50 1'08.18 1'08.18
DONADON Erica 1991 33.44 1'41.62 1'12.50 2'20.68
DONNOLA Giulia 1992 30.09 2'50.77 1'04.57 3'25.25
ZANUTTO Marina 1989 28.38 3'53.63 58.68 4'23.93

4 2 Aurelia Nuoto B Aurelia Nuoto 4'24.26
PARISI Alice 1987 31.54 31.54 1'05.29 1'05.29
ZAULI Flavia Maria 1993 34.49 1'39.78 1'14.17 2'19.46
CECCARINI Greta 1990 29.83 2'49.29 1'04.27 3'23.73
BRUNI Rachele 1990 29.57 3'53.30 1'00.53 4'24.26

5 1 Salaria Nuoto Salaria Nuoto 4'24.51
SORRISO Federica 1990 32.45 32.45 1'06.15 1'06.15
PARISI Caterina 1985 33.23 1'39.38 1'13.47 2'19.62
POMPILI Valentina 1988 30.83 2'50.45 1'04.90 3'24.52
LIVI Ramona 1987 28.49 3'53.01 59.99 4'24.51

6 7 CN UISP - Bologna CN UISP - Bologna 4'24.84
MANTOVANI Martina 1987 32.86 32.86 1'07.94 1'07.94
ROSSI Silvia 1988 33.55 1'41.49 1'11.73 2'19.67
TRICKEY Sabrina 1992 30.26 2'49.93 1'05.20 3'24.87
PALLERI Sara 1987 28.86 3'53.73 59.97 4'24.84

7 4 Usd Hydros Usd Hydros 4'29.39
GOBBETTO Chiara 1993 32.83 32.83 1'07.98 1'07.98
CAGNATO Greta 1992 35.13 1'43.11 1'16.76 2'24.74
VIANELLO Giulia 1991 30.39 2'55.13 1'05.35 3'30.09
BATTISTELLA Jessica 1990 28.00 3'58.09 59.30 4'29.39

8 8 Bolzano Nuoto Bolzano Nuoto 4'31.90
GIUS Irene 1992 33.63 33.63 1'09.65 1'09.65
PIAZZOLLA Nadia 1993 34.53 1'44.18 1'15.30 2'24.95
GALASSINI Sara 1991 29.86 2'54.81 1'05.04 3'29.99
VERGADIN Lisa 1991 29.24 3'59.23 1'01.91 4'31.90
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